2

СОВЕТ ПО МЕЖНАЦИОНАЛЬНЫМ И МЕЖКОНФЕССИОНАЛЬНЫМ ОТНОШЕНИЯМ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

307200, Курская область, Октябрьский район, п. Прямицыно,

ул. Октябрьская, д. 134,

Тел./факс: +7(47142) 2-13-36

e-mail: admokt@list.ru;

http://admokt.ru
Протокол № 4
заседания Cовета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при Администрации Октябрьского района Курской области  от 10.09.2021 года.

п. Прямицыно                                                                 « 10  » сентября  2021 года

Место проведения, время проведения  – актовый зал Администрации Октябрьского района, 16.00 час.

Всего членов Совета - 15

Присутствовали – 14 членов Совета

Приглашенные:

- Глава Октябрьского района Курской области О.А. Быковский;

Повестка дня:

1. О реализации системы мероприятий, направленных на работу по повышению культуры толерантности и межнационального согласия в молодежной среде.

2. О реализации Стратегии государственной национальной политики на территории Октябрьского района.

1. О реализации системы мероприятий, направленных на работу по повышению культуры толерантности и межнационального согласия в молодежной среде.
СЛУШАЛИ:  Рудову О.А., которая изложила информацию о реализации системы мероприятий, направленных на работу по повышению культуры толерантности и межнационального согласия в молодежной среде.
ВЫСТУПИЛИ:

Сапитонова Е.В., предложила информацию «О реализации системы мероприятий, направленных на работу по повышению культуры толерантности и межнационального согласия в молодежной среде» принять к сведению.
ГОЛОСОВАЛИ:

За – 14, против – 0, воздержались – 0.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

         1. Принять информацию к сведению.

2. О реализации Стратегии государственной национальной политики на территории Октябрьского района.

 СЛУШАЛИ: Котову М.А., которая довела до сведения присутствующих информацию о реализации Стратегии государственной национальной политики на территории Октябрьского района.
ВЫСТУПИЛИ:

Шмигирилова О.В., которая предложила  информацию «О реализации Стратегии государственной национальной политики на территории Октябрьского района» принять к сведению.
ГОЛОСОВАЛИ:

        За – 14, против – 0, воздержались – 0.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

        1. Принять информацию к сведению.

 УТВЕРЖДАЮ

Председатель Совета по межнациональным
и межконфессиональным отношениям
при Администрации Октябрьского района
Курской области                                                                            О.А. Рудова
____________________________________________

ПРОТОКОЛ подписали:

Секретарь Совета по межнациональным
и межконфессиональным отношениям
при Администрации Октябрьского района
Курской области                                                                        В.В. Булгакова